
UCHWAŁA NR LXXXI/    / 2023 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY  

z dnia  3 października 2023         

 

 

w sprawie zmiany określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mogielnica 

 

                        

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 52 ust.7 z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji  

i Nauki 1 z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W Uchwale LXVI/280/2018 Rady Miejskiej w Mogielnicy z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Mogielnica wprowadza się zmiany:  

 

§ 2.1. otrzymuję brzmienie: 

 

Określa się, wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą  

6 lat prowadzonych przez Gminę Mogielnica w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, 

w czasie przekraczającym wymiar określony w §1 wynosi 1 godz. - 1,30, 2 godz.- 2,60, 3 godz. - 3,90 

zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.  

 

 

Pozostałe przepisy nie ulegają zmianie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po podpisaniu z mocą obowiązywania od 01.10.2023 r.  

 

 

 

 

 

 

 


